Urbano- IPTU e Taxas de Limpeza Pública, Imposto sobre 
Serviço de Qualquer Natureza –ISSQN fixo, Taxa de 
Licença e Funcionamento, do exercício de 2019, de que 
trata a Lei n° 4.102, de 27 de janeiro de 2015.

Art. 2° Serão sorteados prêmios no total de R$ 
35.000,00 (trinta e cinco mil reais), em moeda corrente 
do país.

§ 1º – Os prêmios serão sorteados no dia 17 de 
dezembro de 2019, na Praça Central, a partir das 20:00 
horas.

§ 2º – O contribuinte que quitar os impostos e taxas 
descritos no artigo 1º, até o dia 17 de Dezembro de 2019,

[...]

sem BDI, preço unitário e total com BDI; bem como preço 
total global com BDI proposto para a execução do objeto 
contratual) estão consoantes á planilha elaborada pelo 
Governo do Município de Buritama.

O valor apresentado pela referida proponente foi 
de R$ 1.708.611,67 (Um milhão, setecentos e oito mil, 
seiscentos e onze reais e sessenta e sete centavos), 
abaixo da composição de investimento apresentado 
pelo município no valor de R$ 1.942.374,94 (Um milhão, 
novecentos e quarenta e dois mil, trezentos e setenta e 
quatro reais e noventa e quatro centavos).

Publica-se na forma do item 8.11. do instrumento 
editalício.

Buritama-S.P., 05 de dezembro de 2019.

JULIENDER GASPAR AMARÃES DE OLIVEIRA

Presidente

Fernando Sanchez Pedroso

Secretário

Rodrigo Emoto

Membro

[...]

HORAS-SERVIÇOS DE MÁQUINA/ESCAVADEIRA DE 
ESTEIRA COM GRANDE CAPACIDADE OPERACIONAL, 
MOTOR DE GRANDE TORQUE E POTÊNCIA”, em face 
da Adjudicação da Pregoeira com a empresa: LEITÃO 
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI-ME, inscrita 
no CNPJ nº 23.864.611/0001-83, no valor total de R$ 
181.600,00 (cento e oitenta e um mil e seiscentos reais). 
Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO 
à assinatura do Contrato e despesas decorrentes, 
observadas as normas legais e regulamentadas, bem 
como a emissão das Autorizações de Fornecimentos/
Ordens de Serviços e das respectivas Notas de Empenho